56. Volebat procedere:
et consequutus ille est for-
tunae adversae experimen-
tis prudentiam, προσηΐθειαν
vt Nem. XI, 60. Mutavit
hoc in sententiam.

58-62. Nondum locus
tam feliciter expeditus est,
quam equidem antea puta-
bam: εἰ δὲ (κατὰ) πᾶσαν ὄρ-
γαν κεῖται ἀρετὰ, ἀμφοτερον
(ἐν)

60 Χρῆ νιν εὐρόντεσσιν ἀγάνορα κόμπου
Μὴ Φθονεραῖσι Φέρειν γνώμαις. ἐπεὶ
Κούφα

Statuebat Pauwius: κατκείσθαι h. l. esse propositum esse, prostare, προτίθεσθαι. At praestat κείσθαι eodem sensu; ut sensus sit: εἰ δὲ κατὰ πάντων ὄργων, in quouis studiorum genere, ut aliquis virtutem, h. laudem, consequatur, non nisi labore et sumtu effici potest: adeoque virtus proposita est laboribus et sumtibus. Est ἀρετῆ, τὸ ἕξοχον εἶναι, praecellere, superare alios. Veteres haesere in h. l. Alii ἀρετῆ κατὰκείται legere voluere, mira iunctura, de qua v. ad Ol. XI, 5. Aristarchus autem ἀρετῆ scripsit; alii aliter. v. Schol. 60. Ordo: χρῆ μὴ φθονεραῖσι γνώμαις (h. μὴ φθονεραῖς) φέρειν κόμπου ἀγάνορα εὐρόντεσσι νιν (h. τοῖς εὐροῦσι τὴν τῆ αὐτῆν ἀρετῆν), iis qui consequuti sunt hoc, ut excellant aliis.

(ἐν) δαπάναις τε καὶ πόνοις. At quomodo ἀρετῆ κείσθαι, h. προκείσθαι, proposita esse potest, quod de praemiis dici solet? praemia κείσθαι dicuntur τῇ ἀρετῆ, et praemia sunt τὸ κῆδος ἀβρόν v. 72. Huic quidem difficultati occurri possit, si memineris, poetae ἀρετῆν esse virtutem, certamen, victoriam, honorem ac laudem; 72. τὸ κῆδος, quod si cui propositum est, in quocunque sit studio, cum in sumtibus, tum in aerumnis tolerandis, tum εὐρόντεσσιν νιν scil. τὴν ἀρετῆν, laudem qui factis consequuti sunt. Nec tamen Aristarchus omnino male scripsisse videri debet ἀρετῆ: at, si Schol. vera apposuit, minus bene reliqua expediit. Vide an

sic ea sibi constant: εἰ δὲ (ὁ ἀγάνωρ κόμπος ex v. 60) ἀρετῆ κείσθαι, (κατὰ) πάντων ὄργων, (in omni studio) ἀμφοτέρων (ἐν) δαπάναις τε καὶ πόνοις: χρῆ, μὴ σὺν φθονεραῖσι γνώμαις, φέρειν (deb. sequi αὐτὸν) τὸν ἀγάνορα κόμπου (τοῖς) εὐρόντεσσι νιν. Si laudes, quas appetunt, propositae sunt virtuti, h. e. omnibus qui virtutem suam exerunt, fas est, illas liberaliter cumulare in eos, qui eas sibi compararunt. Ita sententia par redditur locis aliis, ut Ol. V, 35-8. Isthm. VI, 14-17. et V, 28-31. vbi μὴ φθονεραῖσι κόμπου τὸν ἐοικὸς ἀοιδῶν κιννάμεν' ἀντὶ πόνων. Contra ἀστῶν ἀφθονῶν ἱμερταὶ ἀοιδαὶ sunt Ol. VI, 10. et ἀφθονῶν ἀοιδῶν dixit Nem. III, 14.

Κούφα δόσις ἀνδρὶ σοφῷ
 Ἐντὶ μόχθων παντοδαπῶν, ἔπος εἰπόντ'
 ἀγαθὸν
 Ξυνὸν ὀρθῶσαι καλόν.

E. γ'. K. ιά.

65 Μισθὸς γὰρ ἄλλοις ἄλλος ἐφ' ἔργμασιν ἀν-
 θρώποις γλυκὺς,
 Μαλοβότα τ' ἀρότα τ' ὀρνι-
 χολόχῳ τε καὶ ὄν πόντος τρέφει.
 Γαστρὶ δὲ πᾶς τις ἀμύνων
 70 Λιμὸν αἰανῆ τέταται·
 Ὃς δ' ἀμφ' ἀέθλοισι ἢ πολεμίζων ἀρη-
 ται κῦδος ἀβροῦν,
 Εὐαγορηθεῖς κέρδος ὕ-